
UCHWAŁA NR  V/31/2015
RADY GMINY WOLANÓW

z dnia 5 marca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w Statucie Gminnego Centrum Kultury w Wolanowie 

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póź. zm.) oraz art. 9, art. 11 i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z pózn. zm.) zgodnie z § 18 
i 19 Statutu Gminnego Centrum Kultury w Wolanowie przyjętego uchwałą Nr VI/25/11 Rady Gminy 
w Wolanowie z dnia 25 marca 2011 roku Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Centrum Kultury w Wolanowie przyjętym uchwałą Nr VI/25/11 Rady Gminy 
w Wolanowie z dnia 25 marca 2011 r. wprowadza się następującą zmianę: § 10 ust. 2 Statutu otrzymuje brzmienie: 
„Dyrektor zatrudnia i zwalnia pracowników w porozumieniu z Wójtem Gminy Wolanów oraz wykonuje wobec 
nich czynności z zakresu prawa pracy.” 

§ 2. Pozostałe zapisy statutu nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Teresa Pankowska

Id: YHHYS-HWWJC-PCUPL-IFAAL-JNGFI. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




